ЧОУ СПО «Колледж управления и права»
163060 г. Архангельск, ул. Урицкого 43; тел/факс (8182) 290-190;  http://arhkup.ru; e-mail: colledge@miuarh.ru;

Л и ц е н з и я  н а  о с у щ е с т в л е н и е  о б р а з о в а т е л ь н о й  д е я т е л ь н о с т и  №  6 4 8 9  о т  1 3 . 0 3 . 2 0 1 8  г о д а ;

миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу м

ПРИКАЗ

15.08.2023 г. № _8_

  О продлении приемной кампании в ЧОУ СПО «Колледж управления и права»

На основании п. 18 Правил приема граждан  на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования ЧОУ СПО «Колледж управления и права» на 2023-2024

учебный год, утв. приказом директора № 1 от  03.02.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить прием документов на обучении ЧОУ СПО «Колледж управления и права» по

всем формам обучения до 25.11.2023 года;

2. Поступающим для зачисления на все формы обучения в ЧОУ СПО «Колледж управления и

права» необходимо предоставить оригинал документа об образовании и (или) документа об

образовании и о квалификации до 25 ноября 2023 года.

 Директор колледжа                                                                         В.С. Садаков

Исп. Семьина Т.М.

mailto:obot@miuarh.ru